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Editörden; 

Merhaba, 

Türkiye Biyoetik Dergisi’nin onuncu cildinin ikinci sayısında ilginizi çekeceğini umduğum beş değerli çalışma 
yer alıyor. Onları kısa kısa takdim etmeye geçmeden önce derginin eski sayılarına ulaşma konusunda 
yaşanmakta olan geçici sıkıntı konusunda hoşgörünüze sığınmak ve tam arşivimizin kısa süre içinde DergiPark 
bünyesinde erişime açılacağını haber vermek istiyorum. 

Setenay Sinefin Başar “Yaşamın Son Döneminde Tıbbi Tedavi ve Bakıma İlişkin Karar Verme Süreci: 
Türkiye ve Almanya Örnekleri Üzerinden Karşılaştırmalı Bir Değerlendirme” başlıklı editöre mektubunda 
üzerinde yoğun biçimde çalışılan bir konuyu örneklerinin giderek artacağını düşünebileceğimiz bir ikili 
karşılaştırma çerçevesinde ele alıyor. 

Yaygın bir sağlık sorununa yönelik hasta bakış açısını yansıtan düşündürücü bir araştırma olan “Meme Kanseri 
Hastalarının Tanı ve Tedavi Sürecinde Yaşadıkları Zorlukların İncelenmesi: Pilot Çalışma”nın imza sahipleri 
Şükran Peker, Bengisu Pınar Acat, Bedirhan Kahraman, Habat Allah Khasawneh, Lina Elmughrabi, 
Ali Aljubori, Seyhan Hıdıroğlu ve Gürkan Sert.  

Murat Aksu ve Semra Ay tarafından yürütülen bir araştırmaya dayanan “Mental Hastalığı Olan Bireylere Karşı 
Klinisyenlerin (Tıp Öğrencileri) Tutum Ölçeğinin (MICA 2) Türkçe Versiyonu Psikometrik Özellikleri” başlıklı 
makale, hassas bir konuyu gündeme getirmenin ötesinde dilimize o konuyla ilgili bir ölçek kazandırma özelliğini 
de taşıyor.  

Toplumsal ve tıbbi unsurların sorunlu zeminde buluşmasına dair bir çalışma olan “Tıbbi Olmayan Cinsiyet 
Seçimi: Yeni Teknolojiler – Teknolojik Gelişmeler ve Etik Tartışmalar” başlıklı geniş kapsamlı ve iyi sistematize 
edilmiş derleme Sebahat Atar ve Serap Şahinoğlu tarafından hazırlanmış. 

Süleyman Dilek, incelediği bir örnek üzerinden klinisyenlere yönelik el kitaplarında etik-legal konulara ayrılmış 
bölüm bulunmasının önemini “Yad Ellerin Klinik Diş Hekimliği El Kitabı” başlıklı çalışmasında dile getiriyor. 

Saygılarımla 

Selim Kadıoğlu 

Editörden / Editorial 
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